
Електротехничар за електроника и телекомуникации - македонски јазик 
Јунски уписен рок  2023/24 год 

второ пријавување
Реден бројИД Пол на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикотСтрука Подрачје Насока за гимназиско образованиеБилингвална паралелка во која се запишува ученикотВтор странски јазикСтатус на апликацијаВкупно бодовиБодови од успех
1 301322 Женски/FemëroreОУ"БРАКА РАМИЗ-ХАМИД" ШУТО ОРИЗАРИЕлектротехничкаелектротехничар за електроника и телекомуникацииГермански јазикУспешно поднесена апликација74.416666666874.4166666668

2 304472 Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦЕлектротехничкаелектротехничар за електроника и телекомуникацииФранцуски јазикУспешно поднесена апликација68.758699633868.7586996338

3 301064 Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦЕлектротехничкаелектротехничар за електроника и телекомуникацииФранцуски јазикУспешно поднесена апликација68.660256410268.6602564102

4 301220 Машки/MashkulloreОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕНЕлектротехничкаелектротехничар за електроника и телекомуникацииГермански јазикУспешно поднесена апликација64.832417582564.8324175825

5 303168 Машки/MashkulloreОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБАЕлектротехничкаелектротехничар за електроника и телекомуникацииГермански јазикУспешно поднесена апликација64.472527472564.4725274725

6 301668 Машки/MashkulloreОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕНЕлектротехничкаелектротехничар за електроника и телекомуникацииГермански јазикУспешно поднесена апликација56.657509157556.6575091575

7 300846 Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦЕлектротехничкаелектротехничар за електроника и телекомуникацииФранцуски јазикУспешно поднесена апликација56.204212454056.2042124540

8 301476 Машки/MashkulloreОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕНЕлектротехничкаелектротехничар за електроника и телекомуникацииГермански јазикУспешно поднесена апликација53.206959706853.2069597068

9 303116 Машки/MashkulloreОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕНЕлектротехничкаелектротехничар за електроника и телекомуникацииГермански јазикУспешно поднесена апликација52.815934066052.8159340660

10 301194 Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦЕлектротехничкаелектротехничар за електроника и телекомуникацииФранцуски јазикУспешно поднесена апликација48.828754578848.8287545788

11 303303 Машки/MashkulloreОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕНЕлектротехничкаелектротехничар за електроника и телекомуникацииГермански јазикУспешно поднесена апликација48.186813187048.1868131870

12 301026 Машки/MashkulloreОУ"ТИХОМИР МИЛОШЕВСКИ" НОВО СЕЛО, Ѓ.ПЕТРОВЕлектротехничкаелектротехничар за електроника и телекомуникацииФранцуски јазикУспешно поднесена апликација47.738095238047.7380952380
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Бодови од успех


